
Hora de pas

Carretera Alt. Itinerari parcial Fets Falten 37k/h

B-124 190  SABADELL     Ctra. de Prats  -  Sortida neutralitzada 0,0 0,0 116,5 15,00

B-124 190      Sortida llençada  a la B-124 0,5 0,5 116,0 15,01

B-124 331  CASTELLAR DEL VALLÉS 6,5 7,0 109,5 15,11

B-124 330 Cruïlla:   Dreta  - direcció St.Llorenç 0,5 7,5 109,0 15,12

B-124 465  ST. LLORENÇ SAVALL 11,5 19,0 97,5 15,30

B-124 484 * Cruïlla: Dreta  -  Direcció a Gallifa per B-1241 0,5 19,5 97,0 15,31

BP-1241 631       "Alt de Les Ferreries" 4,6 24,1 92,4 15,38

BP-1241 502  GALLIFA 4,2 28,3 88,2 15,45

BP-1241 480  SANT FELIU DE CODINES 9,1 37,4 79,1 16,00

BP-1241 480  * Cruilla: Esquerra  a Castellterçol per C-59 0,3 37,7 78,8 16,01

C-59 629  * Cruïlla:   direcció a Castellterçol 3,9 41,6 74,9 16,08

C-59 648  *  Cruïlla:  direcció a Castellterçol 4,3 45,9 70,6 16,14

C-59 718  CASTELLTERÇOL 3,1 49,0 67,5 16,19

C-59 712  MOIÀ   - Cruïlla. -esquerra - direcció Calders per B-431 8,0 57,0 59,5 16,32

B-431 534  CALDERS 10,0 67,0 49,5 16,48

B-431 539        Rotonda : Direcció a Monistrol de Calders. per B-124 1,0 68,0 48,5 16,50

B-124 451  MONISTROL DE CALDERS 6,4 74,4 42,1 17,00

B-124 612       "Collet de Lligabosses" 4,2 78,6 37,9 17,08

B-124 627       Cruïlla:   Direcció a Sant Llorenç Savall 3,2 81,8 34,7 17,12

B-124 471  SANT LLORENÇ SAVALL 6,0 87,8 28,7 17,22

B-124 331  CASTELLAR DEL VALLÉS 12,0 99,8 16,7 17,42

C-1415-a 345        Cruïlla: direc. a Sentmenat per la C-1415a 1,7 101,5 15,0 17,45

C-1415-a 230  SENTMENAT - cruílla-dreta-direc,Sabadell per C-1413a 4,2 105,7 10,8 17,51

C-1413-a 210        Cruïlla: dreta - direc. a Sabadell per la C-1413a 1,0 106,7 9,8 17,53

C-1413-a 219         "Santuari de La Salut" 6,8 113,5 3,0 18,03

C-1413-a 208        Cruïlla: dreta - direc. a Sabadell per la C-1413a 0,3 113,8 2,7 18,04

C-1413-a 198  SABADELL -   Gran Via / c.Vilarrubies. 1,6 115,4 1,1 18,06

B-124 203        META  - :(av.11 septembre / Ctra. de Prats) 1,1 116,5 0,0 18,09

  ITINERARI - HORARI

Quilometres 

SIGNATURA I CONCENTRACIÓ :   El mateix dia de la cursa. de 13:15h. a 14:15h. 
al Pavelló Municipal "Cal Balsach" /  Ctra. de Prats Lluçanès 2-14, Sabadell.
AVÍS I CRIDA - REUNIÓ TÉCNICA : A les 14:30h.
SORTIDA NEUTRALITZADA :          A les 15:00h. per Ctra. de Prats, direcció a Castellar del Vallés per la B-124

Perfil de la Ruta

1er CAMPIONAT DE SABADELL FEMENÍ
CAMPIONAT DE CATALUNYA ABSOLUT FEMENÍ

DISSABTE 26 D´ABRIL 2025


